
SMLOUVA O DÍLO
Č. 62-2-5353/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spoL s r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
499 71 379
CZ49971379
Ing. Luděk Šebesta, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ll.
Pbdmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zařízeni Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov - oprava oplocení a
zpevněných ploch (položkový rozpočet v příloze č. l).

l



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 4.11.2016,
podaná na základě elektronické výzvy.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je 13.12.2016.

4. Místem předáni díla je Zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.

5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí
díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předáni díla. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 497.700,- KČ bez DPH (slovy:
čtyřistadevadesátsedmtisícsedmsetkorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
602.217,- Kč s DPH (slovy: šestsetdvatisIcedvěstěsedmnáctkorunčeských), při sazbě

2



DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotoveni a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k
faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

3



b) o případ, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. III.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. III. odst. 7 a ČI. IX. odst. 3;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzeni;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajjcích z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručení reklamace objednatele.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejĹcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5



Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

a)

b)

3. Tato smlouva nabývá platnosti, jakož i účinnosti dnem uzavření.

4. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcĹ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. NedIlnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 4.11.2016

V Brně dne ..M: ;1'/;. zo4j"

Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka: _

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jlhomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
18

MSO servis spol. s r.o.
Ing. Luděk Šebesta
jednatel
otisk razítka:

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
ČO: 499 71 379, OČ: CZ49971379

-30-

6



Cb,ek 01 Oprava opbcení, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Rlj'l)([:(jt 01 Stave"bnf úpravy

Prj]eklarit

Objednatd. Hasičský záchranný sbor jjhomorav$kého kraje, Zubatého 685/1 BrnoZábrdovico, 61400; lČ: 70884099

;:rd)to'/llej: msd sorvis spoL $ lo., Svatoborská 591/87 Kyjov, 69701; lČ: 49971379

HSV 452 716,%

PSY 0,00

MON 40500,00

Ved|e]šl náklady 4483,10

Ostatní náklady 0,00

Celkom: 497 700,00

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DP!! 15 % 0,00 CZK

Základ pro I)PH 21 % 497 700,00 CZK

DPH 21 % 104 517,00 CZK

. Zaokmuhlenl O,® CZK

Za (g)je¢mtek: Zn ZN)ll:)\/l.dT MSO servis '8pol. s r.o.

Podpis: Podp ičo: 499 71 379, DIČ: CZ499713Í9
-33-

,

Zpracováno pmgramem BUILDpower S



Stavba: 20716

objekt 01

Rozpočet 01

ZařIzení Tišnov - oprava oplocení a zp¢vňěných ploch

Oprava ophconi, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Stavební úpravy

Listč, 2

Rekapitulace dílů

16 Přemktěnf výkopku HSV 55 506,76

181 Sadové a parkové úpravy HSV 13 650,00

2 Svislé a kompletnf konstrukce HSV 46 735,13

212 Drenáže HSV 2955,50

32 Zdi přehmdnla opěrné HSV 91 996,31

5 Komunikace HSV 18 521,00

597 Odvodněnl komunikaci a zpevněných ploch HSV 12 499,16

8 Tmbnlvedôni , HSV 18 401,00

902 0pbenl HSV 97 241,00

91 DoplňljjÍcĹ práce na komunikaci HSV 9100,50

99 StaveništM přesun hmot HSV 20 903,17

M21 Elektromontáže MON 40 500,00

VN Vedlejšlnáklady VN 4483,10

497 700,00



Stavba: 20716 Zařízeni Tišnov - oprava oplocení a zpevněných ploch Listč. 3

objekt: 01 Oprava opIocenI, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Rozpočet: 01 StavebnI úpravy

Díl: 1 Zemni práce
1 113201111R00 Vytrháni obrubníků chodnlkových a parkových m 2,00000 97,90 195,80

2 113204111R00 Vytrháni obrubníků zahradních m 15,000® 52,60 789,00

3 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor, 3 do 100 m3 m3 82,75000 147,00 12164,25

výkaz výměr: odkop svahu: 15'1,5'0,5'17'1,0'0,5'63 82,75

4 132201111R00

výkaz výměr:

5 139601102R00

výkaz výměr:

6 174101103R00

výkaz výměr:

7 175101201R00

8 181101111R00

výkaz vYměř:

9 18105001QRA0

10 583415004R

výkaz výměr:

Celkem za: 1

' Díl: 16
11 162701101R00

výkaz výměr:

12 167101101R00

výkaz vyměř:

13 171201201T00

výkaz vYměř:

14 199000002R00

výkaz výl))ä/:

15 900 RT3

výka' výměr:

Celkem za: 16

Díl: 181
16 184211111R00

výkaz výměr:

Hloubenl rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, strojné

základ pro svahovky: 301),6'0,3
20'0,8'0,5

Ruční výkQp jam, rýh a šachet v hornině tř, 3

základ přo svahwky: 17'0,6'0,3'1,15
patky:4
základ pro svahwky (dočlštěni): 30'0,6"0,3'0,15

dlažba: 0,07
obřubnlky: 0,09

Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněnlm

za svahcivky. 17'3'1,5

Obsyp objektu bez prohození sypaniny

ÚHava pláně v zářezech se zhutněnlm - ručně

(17"30)'0,6

Terénni modelace traktorbagřom

Kamenivo drcené kake 8/16 B jihomor. kraj

20'1,89

Zemní práce

Přemístěni yýkopku

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.14 do 6®0 m

výkopy: 82,75+13,4+8,409
Zásyp: -2C

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Položka pořadí 11: 84.63900

Ubženi výkopku na skládku

Položka pořadí 11: 84.639QO

Poplatek za skládku hominy 1- 4

PdoZka pořadí 11: 84.639®

HZS, Ptáče vtaňfhítřIdě 6

ruční vybiráni dřeva, kovu, hrabáni, Ciátěnl a zametení okoh: 15

Pkmlstěni výkopku

Sadové a parkové úpravy
výsadba do prefabrikátů bez balu, na svahu 1:1

33+45

m 13,40000 221,00 2961,40

5,40
8,00

m3 8,48900 991,00 8412,60

3,52
4,00

0,131
OJ)7
0,09

m3 76,50000 81,40 6227,10

76,50

m3 10,20000 617,00 6293,40

m2 28,20000 35,10 989,82

28,20

m2 80,00000 185,00 14 800,00

t 37,80000 330,00 12 474,00

37,80

65 307,37

m3 84,63900 145,00 12 272,66

194,64
-2U,00

m3 84,63900 191,50 16 208,37

04,64

m3 84,63900 15,00 1 269,59

84,G4

m3 84,63900 260,00 22 006,14

84,64

h 15,00000 250,® 3 750,00

15,®

55 506,76

kus 78,00000 117,00 9126,00

78,00



Stavba: 207 16 Zařízení Tišnov - oprava opIoceMa zpevněných ploch Llstč, 4

objekt: 01 Oprava opbceni, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Rozpočet 01 Stavební úpravy

17 02656026R Přísavnik- Parthenocissus qulnguefolia 15/30 cm kus 78,00000 58,00 4524,00

Celkem za: 18.1 Sadové a parkové úpravy 13 650,00

Díl: 2 Svislé a kompletní konstrukce

18 274313611R00 Beton základových pasů pmstý c 16/20 m3 8,00000 2345,00 18760,00
výkazvýměr: 20"0,5'0,8 8,00

19 388995111R00

20 275310030RAO

výkaz výměr:

21 900 VOl

výkazvýměr:

Celkem za: 2

Díl: 212
22 597661111R00

23 721263003R00

24 230080467R00

Celkem za: 212

Díl: 32

25 271571111R00
VÝkaz výměr:

26 274313611R00

výkazvýměr:

27 289970111R00

28 327111121R00

výkaz výměc

Chránička kabelu z PVC ON 200 mm

Základová patka z betonu C 16/20, včemě bedněnl

0,5'R,5'1,5'6'1,1
0,5'0,5"1,0'2"1,1

HZS, Boumci a demontážní práce

demQntáZ sláv zahradních prvků: 3'8

Svislé a kompletní konstrukce

Drenáže

Vyůstěnl dlážděn.do lože C-17,5 ú.10cm kostky dmbné

Klapka koncová (Zábl) HL

Řez potmbí ruční pilkou

Drenáže

Zdi přehradní a opěrné

Polštářzákladu ze štěrkopfsku tříděného
3Ů'O,(í'Ci,2

m 8,00000 324,50 2596,00

m3 3,025® 6565,00 19859,13

2,48
0,55

h 24,00000 230,00 5520,00

24.00

46 735,13

m2 0,70000 1121,00 784,70

kus 1,00000 2100,00 2100,00

kus 1,00000 70,80 70,80

2 955,50

m3 3,60000 1012,00 3643,20

3,60

Beton základových pasů prostý C 16/20 m3

zabetonován( prostom mezi svahovkami a obwbňlkem: (15+15)'0,55*0,06
0,99000 2345,00 2321,55

0,99

29 327111211R00

výka' výměr:

30 59228383T

výkaz výmět:

Celkem za: 32

Díl: 5
31 564851111R00

32 596811111RT4

výkaz výměr:

Vrstva geotextilie 300g/m2

ósazenÍ svahových tvárnic, hmotnosti do 60 kg

{2'4)*1,25
(2'4)*1,0
(2'4)*0,75
{2'4)*0,5
17'3

{544+224)"0,02

Zahradní svahovka kruhová velká , 380/480/250

215ř180

Zdi přghradnla opěrné

Komunikace
PodHad ze štěkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm

KJadenl dlaždic kom.pm pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic
betonových hbb 50/50/5 an

15'1,5ŕ1

m2 23,80000 93,00 2213,40

m2 72,00000 369,5Ď 26 604,00

7,50
6,00
4,50
3,00

51,00

m3 15,36000 581,00 8924,16

15,36

kus 395,00®0 122,00 48 190,00

395,00

9i 896,31

m2 23,50000 158,00 3713,00

m2 23,50000 462,00 10 857,00

23,50



Stavba: 20716 Zařízeni Tišnov - oprava oplocení a zpevněných ploch Listč. 5

objekt: 01 Oprava oplocení, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Rozpočet: 01 Stavební úpravy

33 916561111RT4 Osazení záhon.&mbníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně m 18,00000 219,50 3951,00
obrubníkuABO4-5 50/5/25

výkaz výměr: 15+2'1,5 18,UO

Celkem za: 5

Díl: 597

34 564831111R00

Výkaz výměr:

35 566905111R00

výkaz výměr:

36 935112111R00

37 59227515R

Celkem za: 597

Díl: 8
38 721176224R00

39 800011001VCO

40 800011002VCO

41 894411020RAE

Celkem za: 8

Díl: 902

42 944944011R00
VYkaž výměr:

43 902011001VC

44 902011001VCO

výkaz výměr:

45 902011002VC

46 9020110D2VCO

výkaz výměr:

47 902011004VCO

výkaz výměr:

48 902011005VCO

výkaz výměr:

49 900 RT3

50 9021001

výkaz v'iměr:

Komunikace

Odvodněni komunikacía zpevněných ploch

Podklad ze štěřkodřti po zhuhění Uoušťky 10 an

17'05

18 521,00

m2 10,20000 1®,50 1116,90

10,20

Vyspravenl podldadu podklad.betonem m3

dop|něnÍ bdoí'em, mezi žlaby a svahovkami: Uj5'(7'0,45'2,5'1),3+2,5'0,15ŕ3'0,05)

dopojeni na stávajľd žlab: 0,7

1,36375 2255,00 3075,26

(l,®

0,70

Osazení přlk.žlabu do C8/10 d.10cm z tvárnic 50cm

&abovka TBZ 50/65/16, 510/650/157

Odvodnění komunikací a zpevněných ploch

Trubní vedení
Pohubl KG svodné (ležaté) vzemi D 160X 4,0 mm

Úprava $távaj[cÍ žabí Mapky (sniženl a pMlouženi)

Napojeni do stávajld kanalizace

Vpusť uličnl z dílců ON 450,S kal.košem,s výtokem, on 150, mřlž
litina 500X500 25t, hl. 1,59 m

TrubMvedenl

Opbcení

Montáž ochranné sItěz umělých vláken
oprava slá'/ajĹcÍho oplocm(: 2'15'4

Dmú a opětovná mlž ocelového sioupku, výška 6 m, barva hhědá

Osazenl sYslých sloupků oploceM, do 5 m

oprava stávajidho opbctmi: 6+2

Vevař\en1 ocelového sloupku: výška 3,2 m, barva hnědá

Osazenl vodomvných ľDzpěrop|ôceni, do 5 m

oprava $lávaj|c{hc) oplccerň: 4+2

Vyvěšenf PE sItě, výška 4 m

oprava Mávajícího op|o¢eni: (1,5'15+1,5)'4'15'4

Napnutí lana

oprava slávajlclhQ opbcení:' (1,5'15'1,5)'3"4'4+15+2'4

HZS- doplněni SItě , Práce v tarifnitřídě 6

Trubka bezešvá, D 76X3,2 mm, délka 6 m, pozink

oprava $ĹävajÍcíh0 0µ0cenl: 6'(2'0,5'2)'2'2

m 19,00000 173,00 3287,00

kus 40,00000 125,50 5020,00

12 499,16

m 12,00000 563,00 6756,00

kus 1,00000 1500,00 1500,00

kus 1,00000 2000,00 2000,00

kus 1,00000 8145,00 8145,00

IB 401,00

m2 120,00000 30,00 3600,00

120,0?

ks 2,00000 1500,00 3 000,00

kus 8,00000 500,00 4000,00

8,09

ks 2,00000 900,00 1 800,00

kus 6,'00000 500,00 3 000,00

6,00

m 132,00000 250,00 33 000,00
132,00

m 93,00000 22,00 2046,00
93,00

h 12,00000 250,00 3000,00

kus 13,00000 1650,00 21 450,00

13,(10

51 9021004 SIť PE 45x3mm, zděná m2 150,00000 85,00 12 750,00

52 9021005 Lanko poplast. D 3 mm m 100,00000 16,00 1 600,00

53 9021006 Napínací šoub MB m2 16,00000 45,00 720,00



Stavba: 20716 Zařízení Tišnov - oprava oplocení a zpevněných ploch Llstč.6

otýekt: 01 Oprava oploceni, chodníků, žlabu, ujetého svahu

Rozpočet: 01 Stavební úpravy

výkaz výměr oprava stávajldho opIocenf: 3'3'2'2'1+2 16,00

54 9021007 Stlnlcl tkanina na plot m 200,00000 33,00 6600,00

výkaz výměr: bakní2'100: 200 200,00

55 Dod 01

Výkaz výměc

SIť PE 45x3mm, ze!oná, VC. přlslušenstvl

3'0,9'2

Celkem za: m Oplocení

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
56 916561111RT4 Osazení záhon.obmbnIků do lože z C 12115 s opěrou, včetně

obmbnlkuAB04-5 50/5/25

výkaz výměr: 2+0,5+0,5

m2 5,40000 , 125,00 675,00
5,40

97 241,00

m 3,00000 219,50 658,50

3,01)

57 917862111R00

výkazvýměr:

56 59217421R

59 59217511R

Celkom za: 91

Díl: 99
60 999281105R00

Cdkomm: 99

Díl: M21
61 210011001VCO

Cdkem za: M21

Díl: VN
62 1008T

Celkem za: VN

Osazení stojat obrub.bet. s opěroujožez C 12/15

20ŕ2

ONubnik dodnikový abo 14-lO 1000/100/250, přírodnl

Obrubnlk barevný 100x8x25 cm, pishvcová, kammdová, hnědá,
červená

Doplňujicf práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a ůchžbu do výšky 6 m

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže
Oprava stávajiclho venkovnlho osvěHení

Elektromontáže

vedlejší náklady
vedlejší mzp,očtové náklady

Vedlejší náklady

m 22,00000 237,50 5225,00
22,00

kus 3,0®00 114,00 342,00

kus 23,00000 125,00 2875,00

9 100,50

l 76,28894 274,00 20903,17

20 903,17

kus 3,00000 13500,00 40 500,00

40 500,00

Soubor 1,00000 4483,10 4483,10

4 483,10


